[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2020                           Малая Вишера                                      № 92/1-3
Об исключении кандидатов из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Веребьинского сельского поселения Маловишерского района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Новгородское региональное отделение ЛДПР»
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Маловишерского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Веребьинского сельского поселения Маловишерского района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Новгородское региональное отделение ЛДПР» по десятимандатному избирательному округу №1, Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района установила, что в отношении кандидатов:

 Митрофановой Любови Анатольевны;
Тесли Натальи Сергеевны

отсутствуют заявления кандидатов о согласии баллотироваться, предусмотренные частью 5 статьи 30 областного закона от 02.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» (далее областной закон № 147-ОЗ).
В соответствии с частью 10 статьи 30 областного закона № 147-ОЗ отсутствие заявления кандидата о согласии баллотироваться, предусмотренного частью 5 статьи 30 областного закона № 147-ОЗ, является основанием для исключения соответствующего кандидата из списка кандидатов по десятимандатному избирательному округу до его заверения.
В соответствии со статьями 15, 28 и 30 областного закона № 147-ОЗ
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Веребьинского сельского поселения Маловишерского района четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением ««Новгородское региональное отделение ЛДПР» по десятимандатному избирательному округу № 1:
Митрофанову Любовь Анатольевну;

Тесли Наталью Сергеевну.

2. Выдать настоящее постановление уполномоченному представителю избирательного объединения «Новгородское региональное отделение ЛДПР».
3.Разместить настоящее постановление на странице ТИК Маловишерского района сайта Администрации Маловишерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева